
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ганновская средняя школа» 

Одесского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ  

5 апреля 2024 года         №162  
 

Об открытии Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» в МКОУ «Ганновская СШ» 

 
На основании приказа Комитета по образованию Администрации 

Одесского муниципального района Омской области № 12 от 22.03.2024 года 

«О создании центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в общеобразовательных организациях Одесского 

муниципального района Омской области в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной направленности «Точка 

роста» в МКОУ «Ганновская СШ» осуществляющего образовательную 

деятельность по основным образовательным программам и программам 

дополнительного образования, направленных на формирование 

современных компетенций у обучающихся, в том числе по предметным 

областям «Физика», «Химия», «Биология». 

2. Утвердить Положение о Центре естественно-научной направленности 

«Точка роста».  

3. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного 

образования Центра образования естественно-научного профиля «Точка 

роста» МКОУ «Ганновская СШ». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          А.Г. Азаров 


		2024-04-12T14:24:06+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




